»جوزپ بورل« مسؤول سیاست
خارجی اتحادیه اروپا اردیبهشت سالجاری با ارسال نامه ای
به اعضای اتحادیه اروپا از انتصاب دی مایو در این ســمت
خبر داد.دی مایو از اول ژوئن ۲۰۲۳ )۱۱ خرداد ۱۴۰۲( تا
۲۸ فوریه ۲۰۲۵ )۱۰ اسفند ۱۴۰۳( برای یک دوره اولیه
۲۱ ماهه در این ســمت مشــغول به فعالیت شد.»لوئیجی
دی مایو« وزیر امور خارجه سابق ایتالیا ۱۳ مهر ماه ۱۴۰۱
با حســین امیرعبداللهیــان وزیر امــور خارجه جمهوری
اسلامی ایران تلفنی گفت وگو کرده بود. لازم به ذکر است

در ادامه دیپلماســی چند جانبه گرایانه ایران، سفیر جدید
عربستان سعودی در تهران دیروز رونوشت استوارنامه خود